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       BASHKIA KORÇË 

       NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 (Pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit)  

Nr.               prot.                                                                                                 Datë    08/ 05/2026 

 

Drejtuar: Shoqërisë “BREGU COMPANY” SHPK me Nr. NIPT L82729403H, Fier Patos 

FRASHER Fshati Zharrez, Bashkia Patos, Zona Kadastrale nr. 3922, Nr. Pasurie 83/209. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82046-04-15-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Materiale hidraulike” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 20 (njëzet) ditë nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 28 datë 20 

Prill 2026. 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti “Skyline SC” SHPK me Nr. NIPT M51624039U, me vlerën   495,290 (katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Subjekti “KEJ Group” SHPK me Nr. NIPT M41707006H, me vlerën   533,970 (pesëqind e 

tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Subjekti “BREGU COMPANY” SHPK me Nr. NIPT L82729403H, me vlerën   934,000 

(nëntëqind e tridhjetë e katër mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Subjekti “O&A” SHPK me Nr. NIPT M12218017P, me vlerën   949,450 (nëntëqind e dyzet e 

nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Subjekti “Erblina Beqiri” PF me Nr. NIPT M22421024O, me vlerën   989,250 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.Subjekti “Uji Bishnica” SHPK me Nr. NIPT M24506601T, me vlerën   998,400 (nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind)  lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.Subjekti “Bajro Bros” SHPK me Nr. NIPT M11313029O, me vlerën   1,024,900 (një milion e 

njëzet e katër mijë e nëntëqind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.Subjekti “BENNETT” SHPK me Nr. NIPT M11707049K, me vlerën   1,059,650 (një milion e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.Subjekti “2AK Group” SHPK me Nr. NIPT M42626404R, me vlerën 1,064,960 (një milion e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë.)  lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.Subjekti "M U R A T I" SHPK me Nr. NIPT J66702413V, me vlerën   1,117,100  (një milion e 

njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11.Subjekti “ELEKTRO THERM” SHPK me Nr. NIPT L43709006U, me vlerën   1,173,510 (një 

milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e dhjetë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12.Subjekti “Jueli” SHPK me Nr. NIPT L97119401D, me vlerën   1,187,002  (një milion e 

njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dy)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13.Subjekti “ERVIN LUZI” PF me Nr. NIPT K71707007Q, me vlerën   1,239,800  (një milion e 

dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Subjekti “Skyline SC” SHPK me Nr. NIPT M51624039U, me vlerën   495,290 (katërqind 

e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Në zbatim të nenit 93 të LPP-së dhe nenit 82 të VKM nr. 285/2021, oferta e operatorit 

ekonomik është vlerësuar si anomalisht e ulët. Në zbatim të rregullave të prokurimit publik për 

procedurat nën kufirin e lartë monetar, KVO vendos skualifikimin e operatorit ekonomik nga 

kjo procedurë, pa kërkuar sqarime mbi ofertën e paraqitur. 

 

2. Subjekti “KEJ Group” SHPK me Nr. NIPT M41707006H, me vlerën   533,970 (pesëqind 

e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Në zbatim të nenit 93 të LPP-së dhe nenit 82 të VKM nr. 285/2021, oferta e operatorit 

ekonomik është vlerësuar si anomalisht e ulët. Në zbatim të rregullave të prokurimit publik për 

procedurat nën kufirin e lartë monetar, KVO vendos skualifikimin e operatorit ekonomik nga 

kjo procedurë, pa kërkuar sqarime mbi ofertën e paraqitur. 

 

3. Subjekti “O&A” SHPK me Nr. NIPT M12218017P, me vlerën   949,450 (nëntëqind e 

dyzet e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit kualifikues, konstatohet se operatori ekonomik 

nuk përmbush kriterin, sipas të cilit kërkohet dëshmi për furnizime të mëparshme të ngjashme 

të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë 

jo më të vogël se 19% e vlerës së fondit limit. 

Nga analizimi i faturave të paraqitura rezulton se vlera totale e përvojës së deklaruar nuk 

arrin minimumin e kërkuar, duke mos plotësuar kështu kushtin e kapacitetit teknik lidhur me 

përvojën e mëparshme. Për rrjedhojë, ky kriter konsiderohet i papërmbushur dhe operatori 

ekonomik nuk kualifikohet në këtë pikë. 

 

4. Subjekti “Erblina Beqiri” PF me Nr. NIPT M22421024O, me vlerën   989,250 (nëntëqind 

e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit kualifikues, konstatohet se operatori ekonomik 

nuk përmbush kriterin, sipas të cilit kërkohet dëshmi për furnizime të mëparshme të ngjashme 

të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë 

jo më të vogël se 19% e vlerës së fondit limit. 

Nga analizimi i faturave të paraqitura rezulton se vlera totale e përvojës së deklaruar nuk 

arrin minimumin e kërkuar, duke mos plotësuar kështu kushtin e kapacitetit teknik lidhur me 

përvojën e mëparshme. Për rrjedhojë, ky kriter konsiderohet i papërmbushur dhe operatori 

ekonomik nuk kualifikohet në këtë pikë. 
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5. Subjekti “BENNETT” SHPK me Nr. NIPT M11707049K, me vlerën   1,059,650 (një 

milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit kualifikues, konstatohet se operatori ekonomik 

nuk përmbush kriterin, sipas të cilit kërkohet dëshmi për furnizime të mëparshme të ngjashme 

të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë 

jo më të vogël se 19% e vlerës së fondit limit. 

Nga analizimi i faturave të paraqitura rezulton se vlera totale e përvojës së deklaruar nuk 

arrin minimumin e kërkuar, duke mos plotësuar kështu kushtin e kapacitetit teknik lidhur me 

përvojën e mëparshme. Për rrjedhojë, ky kriter konsiderohet i papërmbushur dhe operatori 

ekonomik nuk kualifikohet në këtë pikë. 

 

6. Subjekti “2AK Group” SHPK me Nr. NIPT M42626404R, me vlerën 1,064,960 (një 

milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë.)  lekë pa TVSH. 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit kualifikues, konstatohet se operatori ekonomik 

nuk përmbush kriterin, sipas të cilit kërkohet dëshmi për furnizime të mëparshme të ngjashme 

të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë 

jo më të vogël se 19% e vlerës së fondit limit. 

Nga analizimi i faturave të paraqitura rezulton se vlera totale e përvojës së deklaruar nuk 

arrin minimumin e kërkuar, duke mos plotësuar kështu kushtin e kapacitetit teknik lidhur me 

përvojën e mëparshme. Për rrjedhojë, ky kriter konsiderohet i papërmbushur dhe operatori 

ekonomik nuk kualifikohet në këtë pikë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BREGU COMPANY” SHPK me 

Nr. L82729403H, Fier Patos FRASHER Fshati Zharrez, Bashkia Patos, Zona Kadastrale nr. 

3922, Nr. Pasurie 83/209, se oferta e paraqitur me vlerë 934,000 (nëntëqind e tridhjetë e 

katër mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 ILIRJAN DINELLARI 

 

 

 


